

Artikelomschrijving: fiesta wraps 6stuks

Barcode: 8719274454922

Lijst met ingrediënten

tarwemeel (71%), water,

raapzaadolie, vochthouder :glycerine;

gejodeerd zout (keukenzout, kaliumjodaat),

dextrose, rijsmiddel: difosfaat, natriumcarbonaat,

emulgator: mono- en diglyceride van

voedingsvertzuren; zuurteregelaar: appelzuur;

stabilisator:carboxy-methylcellulose. conserveermiddel:

kaliumsorbaat, calciumpropionaat;

broodverbeteraar: L-cysteine.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1346 kJ (319 kcal)
Eiwitten	8,5 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	3,1 g
Vetten	7,0 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,5 g

Artikelomschrijving: fiesta tacotubs 6stuks

Barcode: 8719274454939

Lijst met ingrediënten

Maisbloem, plantaardige olie (kokos), water.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2138 kJ (511 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	60,0 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	27 g
Waarvan verzadigd	2,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: trattoria sliced serrano

Barcode: 8719497700585

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ (230 kcal)
Eiwitten	29,8 g
Koolhydraten	1 g
Waarvan suikers	0,1 g
Vetten	11,9 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	5,5 g

Artikelomschrijving: trattoria borrelworst

Barcode: 8719497700479

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerd bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook.

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot:

zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

(max. 7 °C). Beperkt houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045 kJ (494 kcal)
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	0,5 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	44 g
Waarvan verzadigd	16,3 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	3,0 g

Artikelomschrijving: fiesta tacosaus

Barcode: 8719274454915

Lijst met ingrediënten

Tomatenspuree, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	166 kJ (40 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	6,5 g
Waarvan suikers	4,4 g
Vetten	0,0 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	0,98 g

Artikelomschrijving: fiesta mexicaanse kruidenmix

Barcode: 8719274454953

Lijst met ingrediënten

Tomatenspuree, water, ui, kruiden en

specerijen, (groene paprika, paprikapoeder, knoflook,

chillipeper, komijn, oregano, cayennepeper)

alcoholazijn, zout, maizetmeel

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1285 kJ (306 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	56,2 g
Waarvan suikers	27,8 g
Vetten	3,4 g
Waarvan verzadigd	0,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	21,5 g

Artikelomschrijving: trattoria pepermuntkussentjes

Barcode: 8719497700424

Lijst met ingrediënten

suiker, antioxidant

(kaliumtartraat), natuurlijk munt aroma.

Bijzonderheden

Droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ (397 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	99 g
Waarvan suikers	99 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: fiesta cheese barritas

Barcode: 8719274454892

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas

(10%)(melk), gist, zout,

aardappelzetmeel, tomatenpoeder,

oregano, meelverbeteraar

(antiklontermiddel: E170i, emulgator:

E472e, antioxidant E300). Kan sporen

van sesam, pinda, melk en soja

bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8 g
Koolhydraten	54,4 g
Waarvan suikers	2,6 g
Vetten	26,6 g
Waarvan verzadigd	12,8 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: tt batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497700257

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: fiesta tortilla chips

Barcode: 8719274454847

Lijst met ingrediënten

Mais (76%), palm olie, zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2129 kJ (509 kcal)
Eiwitten	5,3 g
Koolhydraten	61,0 g
Waarvan suikers	2,1 g
Vetten	26,2 g
Waarvan verzadigd	10,0 g
Voedingsvezels	4,3 g
Natrium	1,1 g

Artikelomschrijving: trattoria medit aardappelchips

Barcode: 8719497700615

Lijst met ingrediënten

Geselecteerde aardappelen (56,5%), zonnebloemolie, aroma (suiker, zout,

aardappelpoeder, tomatenpoeder, tijm, basilicum, oregano, peterselie, knoflookpoeder,

gistextract, uienpoeder, zwarte peper, rozemarijnextract), zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2307 kJ (554 kcal)
Eiwitten	5,6 g
Koolhydraten	48,6 g
Waarvan suikers	0,6 g
Vetten	36,3 g
Waarvan verzadigd	4,3 g
Voedingsvezels	5,3 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: basis tomatensoep fles 500ml

Barcode: 8710879001443

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, komkommer, uien, gemodificeerde maïszetmeel, SOJAolie, TARWEbloem, balsamico azijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (SOJA), gistextract, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), peterselie.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, soja, selderij, mosterd

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	31Kcal
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,32

Artikelomschrijving: proeverij tomaat tapenade

Barcode: 8717202407552

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078kj/495kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	0g
Vetten	42g
Waarvan verzadigd	6g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij tortilla dipsaus

Barcode: 8717202407514

Lijst met ingrediënten

water,tomaat,tomatenpuree,gemodificeerd MAIS zetmeel,suiker,ui,paprika,zout,jalapeno peper,voedingszuren:E260,E330,knoflook,chili,

Bijzonderheden

Allergenen

mais

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	177kj 45kcal
Eiwitten	1,2g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	0,2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,28

Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

Bijzonderheden

Allergenen

soja eiwit

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: proeverij torcidos broodringen

Barcode: 8717202408627

Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, malt

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: corona extra flesje 33cl

Barcode: 75041670

Lijst met ingrediënten

Water, GERSTEMOUT, maïs , hop

Bijzonderheden

niet rijden na gebruik / niet gebruiken bij zwangerschap

Allergenen

gerst, glutenbevattende granen

Exploitant

Cervecería Modelo S. de R.L. de C.V. Lago Alberto No. 156 Col. Anahuac México D.F. 11320

Land van herkomst

Mexico

Alcoholvolumegehalte

4,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: piacelli kidney bonen 425gr

Barcode: 9002859092039

Lijst met ingrediënten

Rode kidneybonen (60%), water, zout, antioxidatiemiddel: ascorbinezuur.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Gunz 6841 Mäder

Land van herkomst

NB

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	Energie: 519 kJ / 123 kcal per 100 gram
Eiwitten	8 g per 100 gram
Koolhydraten	19,2 g per 100 gram
Waarvan suikers	1,9 g
Vetten	0,6 g per 100 gram
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,7 g per 100 gram